Администрация Пеновского муниципального округа

 Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____2024г.          п.г.т.Пено     №____

Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования

Пеновский муниципальный округ

«Поддержка и развитие экономического

потенциала на 2024-2028 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановления Администрации Пеновского муниципального округа

Тверской области от 25.12.2020г. №643 «О Порядке принятия решений о

разработке Муниципальных Программ, формирования, реализации и

проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ

муниципального образования Пеновский муниципальный округ»

Администрация Пеновского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Муниципального образования

Пеновский муниципальный округ «Поддержка и развитие экономического

потенциала на 2024-2028 годы».

2. Определить главным администратором программы: Администрация

Пеновского муниципального округа Тверской области.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации

Пеновского муниципального округа Тверской области от 03.02.2021  №97

«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования

Пеновский муниципальный округ «Поддержка и развитие экономического

потенциала на 2021-2025 годы»».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и

распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2024г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Пеновского муниципального округа   В.Ф. Морозов